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Извршителот Николче Диневски од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Шпаркасе банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993261735 и седиште на ул.Васил Иљоски бр.14, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.433/2021 од 29.07.2021 на Нотар Андреј Христов од Битола, против должникот Пецо Нечовски од с.Путурус со живеалиште во с.Путурус, и други за спроведување на извршување во вредност 1.978.440,00 ден., на ден 11.06.2025 година, го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109 од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Котел за пелети CENTROMETAL, означен со налепница бр.01246

2. Плакар со две лизгачки врати во прва просторија лево, означен со налепница бр.01247

3. Сандук за замрзнување VOX во втората просторија од лево, означен со налепница бр.01248

4. Аголен гардероб во трета просторија лево, означен со налепница бр.01249

5. Лежај со душек во трета просторија лево, означен со налепница бр.01250

6. Елементи од кујна во “П” форма со должина од околу 6 метри без електрични апарати, во прва просторија од десно, означено со налепница бр.01251

7. Клима уреди “FAVORIT” – 2 парчиња, 3.5 kw – едниот во прва просторија десно (на приземје), другиот во прва просторија десно на кат 1, означени со налепница бр.01252

8. Кујна во должина од околу 4 метри со шпорет и фрижидер, кои се наоѓаат на горниот спрат во дневната десно, означени со налепница бр.01253 
9. Во претсобјето гардеробер, означен со налепница бр.01254

10. Во спалната соба лежај со две наткасни и гардеробер, означени со налепница бр.01255, 

со вкупна вредност на предметните подвижни предмети во износ од 177.120,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Напомена: Подвижните предмети ќе се продаваат во пакет.

Предметите се оптоварени со следните товари:

Заложно право од прв ред во корист на доверителот Шпаркасе банка АД Скопје

Продажбата ќе се одржи на ден 26.06.2025 година во 11:00 часот  во просториите на извршител Николче Диневски – ДТЦ Шехерезада мезанин локал 7 во Битола.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комора на извршители на РСМ.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходна најава кај извршителот
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









             И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Николче Диневски


Д.-на: Должник, доверител

Правна поука: Против овој налог може да се поднесе приговор до Основниот суд Битола согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
